

## Til Løbe-Nr. 23.

16) Af Dlfen:

„15 Ø.“ ændres til: „fri“.

17) Af Udvalget med Undtagelse af Wulff:

„15 Ø.“ ændres til: „7 Ø.“.

## Til Løbe-Nr. 28.

18) Af Udvalget med Undtagelse af Dinesen, Scharling og Wulff:

„70 Ø.“ ændres til: „33 Ø.“.

## Til Løbe-Nr. 30.

19) Af Dlfen:

„10 Ø.“ ændres til: „fri“.

## Til Løbe-Nr. 31.

20) Af samme:

„2 Ø.“ ændres til: „fri“.

## Til Løbe-Nr. 30, 31, 32.

21) Af Udvalget med Undtagelse af Scharling og Wulff:

Disse 3 Nr. samles i to Løbe-Nr. saalydende:

„Farvestoffer, Farver, Farveekstrakter, Færnis og andre Stoffer til Farver- eller Malerbrug samt Tusch, Blyanter m. m.

— Guld-, Sølv- og Broncepulver; Pastel-, Saft- og Honningfarver; alle Farver i Farvelader eller paa Kopper, Daaser, Glas, Staller, Papir o. lign., samt formede Stykker til Farvelader eller desl.; alle i Olie eller Færnis revne Malervarer; alle Tørreolier og Færnisser samt Politur; Tegnefridt og Tegneful; almindelige Blyants- og Kridtpenne samt Tusch ... 1 Pd. 8 Ø.  
(Lara for Færnisser, Politur og Tørreolier, som anført ved Løbe-Nr. 30 i Forslaget.)

— alle andre, ikke hærlig tariffereede Farver og Stoffer til Farver- eller Malerbrug, samt Farvetræ, Farvebart, Blade, Bær, Frø, Frugter, Rødder, Urter og desl. til Farvning i hel, knust eller malet Tilstand; Katechu og Galæbler..... frie“

## Til Løbe-Nr. 31.

22) Af Wulff:

Foran „Blyhvidt indsættes: „alle Sordfarver“.

## Til Løbe-Nr. 32.

23) Af samme:

§ 2.—3. Linie udgaa Ordene: „alle Sordfarver“.